
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti Pilníkov 2023

                                            Akce s pestrým programem proběhne na fotbalovém hřišti, dále v areálu mysliveckého srubu a požární nádrže v Pilníkově. 
Více na www.pilnikov.cz.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                        [image: Městské slavnosti Pilníkov 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti Pilníkov 2023

                                            Akce s pestrým programem proběhne na fotbalovém hřišti, dále v areálu mysliveckého srubu a požární nádrže v Pilníkově. 
Více na www.pilnikov.cz.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podporujeme zřizovatele škol

                                            Online průvodce nazvaný "Kápézetka" představuje širokou paletu možných aktivit pro rozvoj škol a zvyšování kvality vzdělávání v území.
Na vylepšení Kápézetky se neustále pracuje, zdokonalená verze tohoto materiálu má být k dispozici během letošního jara. Autoři průvo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zvěřinové hody v Radvanicích

                                            Se šípkovou! - se zelím! A víte co? Bude obojí!Objednávky již nyní na tel. 499 897 355, 734 408 460.
Rozvoz je možný směr Petříkovice, Chvaleč, Radvanice, Jívka, Stárkov.Samozřejmě si můžete objednat i pizzu nebo další jídla.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 03.02.2023 - Ne 05.02.2023

                                        
                                        [image: Zvěřinové hody v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zvěřinové hody v Radvanicích

                                            Se šípkovou! - se zelím! A víte co? Bude obojí!Objednávky již nyní na tel. 499 897 355, 734 408 460.
Rozvoz je možný směr Petříkovice, Chvaleč, Radvanice, Jívka, Stárkov.Samozřejmě si můžete objednat i pizzu nebo další jídla.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 03.02.2023 - Ne 05.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška s projekcí

                                            Přednáší PaedDr. Libor Turek - 300 snímků, poutavé vyprávění, nepálská hudba, suvenýry, ukázka vybavení do hor, prodej plakátů.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 23.11.2023 - Čt 23.11.2023

                                        
                                        [image: Cestopisná přednáška s projekcí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška s projekcí

                                            Přednáší PaedDr. Libor Turek - 300 snímků, poutavé vyprávění, nepálská hudba, suvenýry, ukázka vybavení do hor, prodej plakátů.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 23.11.2023 - Čt 23.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Fyzika nemusí být nudná, přesvědčili se kantoři v Trutnově

                                            Fyzika v informatice, informatika ve fyzice. Moderní trend prolínání jednotlivých předmětů na základních školách dorazil i do našeho regionu. Zájemci z řad učitelů se s touto problematikou mohli blíže seznámit ve čtvrtek 2. prosince 2021 na ZŠ Mládežnická v Trutnově. V rám

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 06.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na jarní chovatelskou výstavu v Úpici

                                            Kde: chovatelský areál na Podrači v Úpici.
Kdy: pátek 8.3.2024 16 - 18 h, sobota 9.3.2024 8 - 12 h.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 08.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Pozvánka na jarní chovatelskou výstavu v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na jarní chovatelskou výstavu v Úpici

                                            Kde: chovatelský areál na Podrači v Úpici.
Kdy: pátek 8.3.2024 16 - 18 h, sobota 9.3.2024 8 - 12 h.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 08.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v NZÚ Light

                                            Nově si o podporu na energetická opatření budou moci žádat i rodiny s dětmi, pobírající přídavek na děti a vlastníci bytových jednotek.
Rozšířená podpora se bude vztahovat na výměnu oken v bytech, kde nebyla okna vyměněna při celkové rekonstrukci domu.
Důležitá je také

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 04.01.2024

                                        
                                        [image: Novinky v NZÚ Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v NZÚ Light

                                            Nově si o podporu na energetická opatření budou moci žádat i rodiny s dětmi, pobírající přídavek na děti a vlastníci bytových jednotek.
Rozšířená podpora se bude vztahovat na výměnu oken v bytech, kde nebyla okna vyměněna při celkové rekonstrukci domu.
Důležitá je také

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 04.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Muzeum zemědělství a lidových tradic v Radči

                                            Máme pro Vás pozvánku do Muzea Radeč, které bylo zřízeno v chátrajících budovách zaniklého JZD v Radči u Úpice. Od roku 2002 zde občanské sdružení Chalupění spolu s dobrovolníky a dalšími příznivci budují muzeum zemědělství a lidových tradic. Teď o prázdninách je m

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 11.08.2021 - Út 31.08.2021

                                        
                                        [image: Muzeum zemědělství a lidových tradic v Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Muzeum zemědělství a lidových tradic v Radči

                                            Máme pro Vás pozvánku do Muzea Radeč, které bylo zřízeno v chátrajících budovách zaniklého JZD v Radči u Úpice. Od roku 2002 zde občanské sdružení Chalupění spolu s dobrovolníky a dalšími příznivci budují muzeum zemědělství a lidových tradic. Teď o prázdninách je m

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 11.08.2021 - Út 31.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Havlovicích se už bruslí

                                            Kluziště ve sportovním areálu v Havlovicích už je v provozu. Dění na ledové ploše můžete sledovat online, záběry z webkamery najdete ZDE.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 15.12.2022

                                        
                                        [image: V Havlovicích se už bruslí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Havlovicích se už bruslí

                                            Kluziště ve sportovním areálu v Havlovicích už je v provozu. Dění na ledové ploše můžete sledovat online, záběry z webkamery najdete ZDE.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 15.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ Úpice-Lány přijme uklízečku

                                            Základní škola Úpice-Lány, Palackého 793, 542 32 Úpice499 881 124, 775 032 516; e-mail: zsul@zsul.cz; http: www.zsul.cz
Přijmeme do pracovního poměru na plný úvazek uklízečku.Nástup možný od: 1. 9. 2022Požadujeme: spolehlivost, manuální zručnost, organizační a komunikační 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 04.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky Horní Žďár

                                            Tradičně za hornožďárskou zastávkou budou připraveny hádanky, tvoření a dárečky!
Dlouho jsme se neviděli, tak se moc těšíme!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Čarodky Horní Žďár]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky Horní Žďár

                                            Tradičně za hornožďárskou zastávkou budou připraveny hádanky, tvoření a dárečky!
Dlouho jsme se neviděli, tak se moc těšíme!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Olympiádu tu máme již za týden!

                                            Mezi lákadla letošního ročníku bude ve Všesportovním areálu v Havlovicích určitě patřit fotokoutek. Součástí Olympiády budou i stánky se zajímavostmi z regionu – opět budete moci pozorovat Slunce, ochutnat nabídku regionálních potravin Královéhradeckého kraje nebo si proh

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 07.09.2023 - Čt 07.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiádu tu máme již za týden!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Olympiádu tu máme již za týden!

                                            Mezi lákadla letošního ročníku bude ve Všesportovním areálu v Havlovicích určitě patřit fotokoutek. Součástí Olympiády budou i stánky se zajímavostmi z regionu – opět budete moci pozorovat Slunce, ochutnat nabídku regionálních potravin Královéhradeckého kraje nebo si proh

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 07.09.2023 - Čt 07.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




